
 
Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

совет депутатов Ретюнского сельского  поселения 

четвертого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ   

 

от 22 августа 2024 года                                                     № 264 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ретюнского сельского поселения Лужского 

муниципального района Ленинградской области от 31.03.2023 № 53-р «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в 

администрации муниципального образования «Ретюнского сельского поселения»» 

 

 

   На основании протеста Лужской городской прокуратуры от 21.06.2024 №7-01-2024, 

руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ретюнское сельское 

поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  

Ретюнского сельского поселения (далее-Совет депутатов)  РЕШИЛ: 
 

РЕШИЛ: 

1.  Внести изменения в Положение  о порядке проведения конкурса на замещение 

вакантной должности  муниципальной службы в администрации Ретюнского сельского 

поселения Лужского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов 

Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района от 31.03.2020 № 53-р 

(далее - Положение), пункт 7 части 2.3  Положения  читать в новой редакции. 

 2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Ретюнского 

сельского поселения. 

 3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

                Глава Ретюнского сельского поселения, 

                исполняющий полномочия председателя 

                совета депутатов                                                                                      В. Ю. Камагин 

     
 

 


